
 
 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     

                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.04.2020                           г. Симферополь                                   № 27 

 

 

О предоставлении сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера за отчетный период  

с 1 января по 31 декабря 2019 года 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 

период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить срок предоставления муниципальными служащими 

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым сведений о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 

года, до 1 августа 2020 года включительно. 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета и опубликовать в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                             В.Н. Агеев 


